
МУНИЦИПАЛИТЕТ 

города Ярославля  

седьмого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.11.2020 № 440 

 

О внесении изменений в отдельные 

решения муниципалитета города 

Ярославля 

 

Принято муниципалитетом 

города Ярославля 11.11.2020 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» 

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ: 

1. Внести в решение муниципалитета города Ярославля от 09.06.2004 № 29  

«Об удостоверении депутата муниципалитета города Ярославля» (в редакции решений 

муниципалитета города Ярославля от 05.12.2008 № 44, от 07.11.2013 № 198) изменение, 

изложив констатирующую часть в следующей редакции: 

«В соответствии с Положением о порядке предоставления гарантий осуществления 

полномочий депутата муниципалитета города Ярославля, утвержденным решением 

муниципалитета города Ярославля от 09.07.2015 № 565,  

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ:». 

2. Внести в решение муниципалитета города Ярославля от 09.06.2004 № 30  

«Об удостоверении помощника на общественных началах депутата муниципалитета 

города Ярославля» (в редакции решения муниципалитета города Ярославля от 07.11.2013 

№ 198) изменение, изложив констатирующую часть в следующей редакции: 

«В соответствии с Положением о порядке предоставления гарантий осуществления 

полномочий депутата муниципалитета города Ярославля, утвержденным решением  

 

 

 



2 

муниципалитета города Ярославля от 09.07.2015 № 565,  

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ:». 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Мэр города Ярославля В.М. Волков 

 

 

 

Председатель муниципалитета 

города Ярославля А.Е. Ефремов 


